

Efterskolelærere

til undervisning i dansk, tysk mv.

Hoptrup Efterskole har en skarp profil indenfor de scenekunstneriske fag **musik, dans, teater, musical og sceneteknik**. Vi har 100 elever fordelt på 9. og 10. klasse og vi har en målsætning om at dyrke vores linjefag med en høj grad af professionalisme, engagement og dedikation. Samtidig prioriterer vi de boglige fag højt, og sigter imod at kunne give alle vores elever en solid faglig ballast med videre ud i livet.

Vores skole emmer af kreativitet. Der er højt til loftet og plads til det meste. Vi prioriterer det forpligtende fællesskab med plads til forskellighed, og vi ønsker at understøtte vores elevers udvikling uanset hvilken bagage de måtte komme med.

Fra den 1. august 2023 har vi brug for at supplere vores lærergruppe med et menneske, der først og fremmest vil være efterskolelærer. Derudover skal vi primært have dækket noget undervisning i fagene dansk og tysk – prøveforberedende undervisning for både 9. og 10. klasse – og samtidig er vi meget åbne for, at vores kommende kollega byder ind med flere faglige kompetencer.

Til stillingen knytter sig naturligvis en lang række efterskolerelaterede opgaver som aften- og weekendvagter, en kontaktgruppelærerfunktion, deltagelse i temadage/anderledes dage/studieture, rengøringstjek, forældrekontakt, møder og en masse andre ting, der naturligt indgår i en efterskolelærers arbejde.

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med dygtige og dedikerede kollegaer, meget afvekslende opgaver og ikke mindst en masse glade unge mennesker, der rigtig gerne vil lære noget.

Ansættelsesgraden er afhængig af ansøgers fagtilbud, men vi garanterer mindst 90% ansættelse.

Ansættelse sker i øvrigt i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation.

Da vi gerne vil have en aftale i hus hurtigst muligt, tillader vi os at fastsætte en kort ansøgningsfrist. Hvis du er interesseret i stillingen på vores skole, skal du derfor have sendt en ansøgning på mail@hoptrupefterskole.dk senest søndag den 4. maj. Skriv ANSØGNING i emnefeltet. Vi afholder ansættelsessamtaler mandag/tirsdag i uge 19.

Ansøgninger modtages kun på mail til adressen mail@hoptrupefterskole.dk og når du sender din ansøgning, giver du samtidig samtykke til, at vi må behandle dine data.

Spørgsmål til stillingen kan rettes til forstander Ken Petersen på telefon 23 64 72 22.

Hoptrup Efterskole
Hoptrup Hovedgade 11
6100 Haderslev
Tlf. 74 57 10 14
mail@hoptrupefterskole.dk

hoptrupefterskole
MUSIK · DANS · TEATER